mūq̄ regni cēlestis olim nob̄ a domino  
repromissam intrare meruerim⁹ . tunc illū  
perfecte intueri sicut etiam perfecte vale-  
bimus laudare . iuxta illud Ps . **E**t iē-  
plo eius omnes dicent gloriam

**D**e sanctione solennitatis vtri  
usq̄ sc̄z quadragesime et quin-  
quagesime

Cap. LXXV.

**T**ramq̄ sane hanc sole-  
nitatem hoc est et quadragesi-  
me et quinquagesime non quo-  
rumlibet domini . S ipsius domini ac sal-  
uatoris nostri prima nobis sanxit aucto-  
ritas . Quadragesimā videlicet in eo q̄  
diebus ac noctibus quadraginta ieinna-  
uit i deserto . victaq̄ versutia temptato-  
ris ministerijs fruebatur angelicū vbi suo  
nos informauit exemplo . quia per mace-  
rationem carnis aduersarij spūalis ma-  
chinas euitare . et ad angelorum tēbem⁹  
consortium peruenire . P oro qui qua-  
gesimē nobis gaudia in eo seruāda mon-  
stravit . q̄ post resurrectionem seip̄sis di-  
scipulis vinum in multis argumentis p̄  
dies quadraginta p̄buit . Et suę frequē-  
tia visitationis letabundę hoc temp⁹ ha-  
bere fecit et festiū . in quo non soluz fu-  
turi seculi gaudia . que cum illo sum⁹ ha-  
bituri presignauit : verum etiā ineffabi-  
lem circa nos suę pietatis affectum ostendit . qui deposita iam infirmitate corpori  
et per resurrectionis virtutem in cēlestem  
gloriam commutata . dignatur tamē ad  
huc discipulorum interesse conniuio . ut  
socios eos habere possit in celo . et pre-  
cepta quibus ad regnum dei perueniant  
vivaci ipsa familiaritate commendet .  
atq̄ illius temporis memorā roboret . de  
quo eis ante passionē suam promittēdo  
predicerat : **E**t ego dispono vobis . sicut  
disposuit mihi pater meus regnū . ut eda-  
tis et bibatis super mēsam meā in regno  
meo . S et in celū ascendēs nequaq̄ eis  
prisce sue p̄fentię dulcedinē abstulit . sed

# Liber

eandē potius premisso spūssanti charis-  
mate cumulauit. Deniqz cum promitte-  
teret eos spirituſāctō baptiſcādos post  
dies non multos. eisqz benedicens ascen-  
deret ac ferret in celuz. q̄dragesimō vtiqz  
die ſue reſurreciōnis. mox illi adorantes  
regrēſſi ſunt in Hieruſalem cuž gaudio  
magno. et erant ſemp in templo laudan-  
tes et benedicentes deū. Hoc quoqz gau-  
dio ac laude et benedictione celeſti. qua  
spūſſantus pſtolabantur aduentū vſqz  
ad diem qnquaſeimā. quā greci pente-  
costes appellant. ſolēnitatis hui⁹ lēticā  
docuerunt ette protelandā. Mento gſa-  
croſanctis diebus hiſ nos quoqz maio-  
ribus epliſ atqz hymnis celeſtibus vaca-  
mus. ob reuerentiam nimiz dominice re-  
ſurreciōnis. ob memorā dominici con-  
uictus cum diſcipulis ſimul. et ob ſpē fu-  
ture vite noſtre quietis ac vite immorta-  
lis. Sz et genu in oratione minime iuxta  
mozem flectimus. quia pro certo inflexio  
genū pgnitētig et luctus eſt in diſciplinā. Qd  
etiam omnibus dominicis diebus obſer-  
vandum. ppter eiusdem reſurreciōnis vſ  
dominice vel noſtre ſacraſta pa-  
tres inſtituerunt.